
KSSK:n treenien eettiset ohjeet

Tervehditään ryhmään saapuvia harrastajia!

Harrastetaan avoimessa ja toisia ihmisiä ja eläimiä kunnioittavassa, hyvässä ja kannustavassa 
ilmapiirissä. Pyritään lisäämään harrastajien keskinäistä yhteistyötä.

Kouluttajan ja harrastajan välinen kanssakäyminen perustuu molemminpuoliseen luottamukseen, 
myös harrastajien on osattava kertoa toiveistaan ja tavoitteistaan.

Toimitaan oman koulutuksen ja kokemuksen sekä kykyjen asettamissa rajoissa.

Etsitään tarvittaessa apua ja tukea muilta toimijoilta.

Ylläpidetään ja tarvittaessa kehitetään omaa osaamista.

Ei sallita tai syyllistytä itse eläinsuojelulainsäädännön vastaiseen epäasialliseen tai väkivaltaiseen 
eläinten käsittelyyn ja kouluttamiseen. Koiralla on oikeus hyvään kohteluun ja positiivisiin 
tuntemuksiin niin arkielämässä kuin koulutuksessa sekä koe- ja kilpailutoiminnassa.

Kohdatessa epäasiallista tai väkivaltaista eläinten käsittelyä tai kohtelua pyritään puuttumaan siihen 
välittömästi keskeyttämällä toiminta ja keskustelemalla tilanteesta osallisten kanssa.

Terveen koiran suorituskyvyn parantaminen lääkkein tai muilla kielletyillä keinoin ei ole sallittua 
(kts. Kennelliiton Antidoping-säännöt). Treeneihin voi kuitenkin osallistua, kun esim. kroonisissa 
sairauksissa on saavutettu riittävä hoitotasapaino eikä koiran hyvinvointi vaarannu. Akuutisti 
sairaita tai kipeitä koiria ei tuoda harjoituksiin. Yhdistyksen järjestämissä kilpailuissa ja kokeissa 
noudatetaan kyseisen lajin kilpailusääntöjä ja ohjeita.

Kouluttajan on uskallettava kertoa, jos huomaa koiran terveydentilassa jotain poikkeavaa.

Kouluttaja käsittelee ja ohjaa koiria rauhallisesti, lajille sopivalla tavalla ja niin, että se on turvallista
sekä eläimelle että ihmisille.

Kouluttaja kieltäytyy opettamasta eläimelle sellaisia asioita, jotka heikentävät sen hyvinvointia tai 
ympäristön turvallisuutta. Koulutus perustuu ensisijaisesti toivotun käyttäytymisen vahvistamiseen, 
eikä väärästä käyttäytymisestä rankaisemiseen. Eläimen säikyttely tai väkivallan käyttö ei kuulu 
koulutusmenetelmiin.

Jos harrastajalle ja kouluttajalle tulee ristiriitatilanne, joka olisi hyvä nostaa käsiteltäväksi, 
siitä kerrotaan ensisijaisesti toimikuntavastaavalle. Jos toimikuntavastaava on esteellinen 
tai asia muuten poikkeava, niin asiasta kerrotaan johtokunnalle.
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